
 

Li c e o  C l a s s i c o  S t a t a l e  

“ G i u l i o  P e r t i c a r i ”  
Liceo Classico - Liceo Scienze Umane - Liceo Economico Sociale  

 

60019  Senigallia – Via T. d’Aquino, 2 – tel 071-7924909 

  anpc040002@istruzione.it - anpc040002@pec.istruzione.it 

URL  http://www.liceoperticari.edu.it 
 

ANPC040002 Codice Univoco UFMLZB Ambito Revisionale AN021 C.F.83003450422 

 

 

Comunicazione 242  
 
 
 

OGGETTO: Decreto pubblicazione Graduatorie provvisorie interne d’istituto del personale ATA per 
l’individuazione dei soprannumerari per l’ a.s  2024/2025  
 

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 
educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24 e 2024/25, sottoscritto 
in data 18/05/2022;  

VISTA  l’Ordinanza Ministeriale n. 30 del 23 febbraio 2024 - mobilità personale docente, educativo ed A.T.A. 
a.s. 2024/25”;  

ESAMINATE le autodichiarazioni pervenute dal personale Ata   titolare presso questa Istituzione Scolastica;  
VALUTATI i titoli presentati dai suddetti docenti;  
CONSIDERATO che è stato aggiornato d'ufficio il punteggio del personale che non ha compilato le schede;  

 
DECRETA 

 
In data odierna la pubblicazione delle seguenti graduatorie interne ATA con contratto a tempo 
indeterminato, titolare presso questa istituzione scolastica, valevoli per l’individuazione dei soprannumerari 
per l’a.s. 2024/2025.  
Avverso le graduatorie redatte dal Dirigente Scolastico, nonché avverso la valutazione delle domande, 
l’attribuzione del punteggio, il riconoscimento di eventuali diritti di precedenza, è consentita la 
presentazione, da parte del personale interessato, di motivato reclamo al Dirigente Scolastico, entro 10 giorni 
dalla pubblicazione, da presentare a mezzo mail all'indirizzo istituzionale anpc040002@istruzione.it 
Il Dirigente si pronuncerà entro il termine stesso, trascorso il quale la graduatoria diventerà definitiva. 
  
 
 
 

 Il Dirigente Scolastico 

 Prof.ssa Lucia Di Paola 
 Firmato digitalmente 

                                                                         

mailto:anpc040002@istruzione.it
mailto:anpc040002@pec.istruzione.it
http://www.liceoperticari.edu.it/
mailto:anpc040002@istruzione.it



		2024-04-17T10:48:07+0200
	LUCIA DI PAOLA




